

# Janik Invest ApS

c/o Fritz Larsen, Fuglevænget 38, 3520 Farum

CVR-nr. 31 41 26 41

## Årsrapport

### 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

**Fritz Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Janik Invest ApS  
c/o Fritz Larsen  
Fuglevænget 38  
3520 Farum

CVR-nr.: 31 41 26 41  
Stiftet: 17. april 2008  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Fritz Larsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 752.565 kr. mod 976.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.595</b>	<b>29.213</b>
Andre finansielle indtægter	936.707	1.316.144
Øvrige finansielle omkostninger	-3.283	-14.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>965.019</b>	<b>1.331.247</b>
1 Skat af årets resultat	-212.454	-354.582
<b>Årets resultat</b>	<b>752.565</b>	<b>976.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	638.165	863.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>752.565</b>	<b>976.665</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	34.234	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.234</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.734.482	3.034.790
Værdipapirer i alt	<u>4.734.482</u>	<u>3.034.790</u>
Likvide beholdninger	<u>2.151.728</u>	<u>3.333.901</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.920.444</u></b>	<b><u>6.368.691</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.920.444</u></b>	<b><u>6.368.691</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.671.044	6.032.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.910.444</u></b>	<b><u>6.270.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.001
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>87.811</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>97.812</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>97.812</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.920.444</u></b>	<b><u>6.368.691</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.032.879	113.000	6.270.879
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	638.165	114.400	752.565
	<b>125.000</b>	<b>6.671.044</b>	<b>114.400</b>	<b>6.910.444</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	212.454	292.864
Regulering af tidligere års skat	0	57.662
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>4.056</u>
	<b><u>212.454</u></b>	<b><u>354.582</u></b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>          </u>
Dagsværdi 31. december 2021		4.734.482
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>701.522</u>
